
MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PE REIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO II   •   Nº 56  •   11 DE ABRIL DE 2011   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 110, DE 11 DE
ABRILDE 2011.

Exonera a pedido
Professor, Habilitado em
Concurso Público e dá
outras providências.

MARÍLIA PEREIRA DIAS - PREFEITA
MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

1. Exonerar a pedido o servidor concursado
BELMIRO CORDEIRO NOBRE,  do Cargo
de Professor, do Quadro Permanente da
Prefeitura Municipal de Macaíba, nomeado em
24/07/1995, através de Termo de Posse.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete
da Prefeita, em 11 de abril de 2011.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIPAL

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

LICITAÇÕES

PROCESSO Nº. 039/2011.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMRPESA ESPECIALIZADA PARA A
CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE
PADRÃO NA COMUNIDADE DE LAGAO
DE TAPARÁ, MACAÍBA/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS.

A Presidente da CPL do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna
público que houve uma correção no Item 04 do
edital do processo licitatório em epigrafe, onde
o prazo para entrega dos envelopes de
habilitação e proposta financeira será no dia
29/04/2011 as 09h00min. Ficam inalteradas as
demais clausulas do edital. O Edital está à
disposição dos interessados na sede do
Executivo Municipal no horário das 08h00min
às 14h00min. Macaíba/RN, 11/04/2011. Mileni
M. Pessoa. Presidente.


